
K pronájmu, Byt 2+kk, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250416 Datum vydání: 26.09.2024

Cena za nemovitost:

42 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

K pronájmu krásný zařízený byt 2+kk (50m2) se dvěma terasami,
Residence Holečkova, možnost i krátkodobého či dlouhodobého
pronájmu.
Krásný zařízený byt 2+kk o celkové rozloze 50 m2 ve čtvrtém patře
secesní budovy s výtahem v Residenci Holečkova, Praha 5. Jedná
se o kompletně moderně vybavený byt. Byt sestává ze vstupní
chodby, obývacího pokoje s kuchyňskou linkou a vstupem na
terasu (na terase je k dispozici sprcha), koupelna s vanou a
sprchou a toaletou. K dispozici TV / SAT / WIFI. V domě jsou
možné excelentní služby. Možnost připojení k vysokorychlostního
internetu, který zajišťuje plnohodnotnou práci z domova (již
zahrnuto v ceně). Jednou týdně průběžné úklidy bytů s výměnou
povlečení a ručníků, pohotovostní služba 24/7, recepce denně 9-
16hod, možnost využití zrekonstruovaného lobby, které poskytuje
příjemné posezení. Byt se nachází v blízkosti tramvajové zastávky
U Zvonu, pouhých 5 minut od stanice metra Anděl. Možnost
krátkodobého pronájmu. Bez provize pro RK!

Byt je dostupný k pronájmu od 1.10.2024.

ID inzerátu ESO: 4250416
Inzerát aktualizován: 26.09.2024
Inzerát vydán: 30.05.2024
ID zakázky v RK: 77444
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Vladař
Tel:

+420777111420
Email:

ales.vladar@homesweetho

me.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


